別記様式第１号（第８条関係）
工事監理者決定（変更）届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者（建築主）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　先に建築基準法第６条第１項（第６条の２第１項）の規定による確認を受けた建築物の工事監理者を決定（変更）したので、次のとおり届け出ます。
	１
	建築主住所氏名
及び連絡先
	　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　－

	２
	敷地の地名地番

	３
	確認済証交付年月日
及び番号
	令和　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　　号

	４
	工事監理者資格
住所氏名
建築士事務所名
	新
	　　（　　）建築士　　　　（　　）　　登録第　　号

　　（　　）建築士事務所　（　　）知事登録第　　号
　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　－

	旧
	　　（　　）建築士　　　　（　　）　　登録第　　号

　　（　　）建築士事務所　（　　）知事登録第　　号
　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　－

	５
	備　　　　　　　考

　注　不用の文字は、消すこと。